[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет – ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН  КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Решение
От  29.10. 2019 г.                                                                                      № 65
Об избрании председателя
Совета Куйтежского сельского поселения,
Олонецкого национального
муниципального района

В соответствии со статьей  26  устава Куйтежского сельского поселения,

Совет Куйтежского сельского поселения решил:

1. Избрать  председателем Совета  Куйтежского сельского поселения четвертого созыва: депутата по округу №7 Совета Куйтежского сельского поселения – Морозову Марину Васильевну.
2. Делегировать в состав Совета Олонецкого национального муниципального района седьмого созыва: Морозову Марину Васильевну.
3. Направить настоящее решение в Совет Олонецкого национального муниципального района.

Глава Куйтежского
сельского поселения                                                                      Л.А. Хейнонен

Морозова Марина Васильевна – председатель Совета Куйтежского сельского поселения, 11.04.1967 года рождения,
образование – среднее -специальное, Петрозаводское училище министерство торговли 1985 г..
адрес места жительства: 186021, Республика Карелия, Олонецкий район,
                                          д. Куйтежа, ул. Школьная, д.9, кв.7
 контактный телефон  8 (921) 527-40-51

image1.emf